2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09 сентября 2020 года

                      № 140-1/871
г. Липецк, пл.Театральная, д.1
О члене территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка с правом совещательного голоса, назначенным кандидатов в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по избирательному округу №12 Потаповым Владимиром Юрьевичем Воронова Богдана Константиновича
Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка и в соответствии со статьей 28 Закона Липецкой области от 06.06.2007 г. №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Принять к сведению документы, кандидатом в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №12 Потапова Владимира Юрьевича о назначении Воронова Богдана Константиновича, 09 июля 1992 года рождения, проживающего по адресу: Липецкая область, город Липецк, место работы – Благотворительный фонд социальной защиты «Милосердие», главный специалист - юристконсульт, членом территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка с правом совещательного голоса.
2. Выдать удостоверение члена территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка с правом совещательного голоса установленного образца.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.В. КАПЦОВ

Секретарь заседания
территориальной

избирательной комиссии

А.В. КИРИН